Exstant vero exempla eius generis tam numerosa, ut numerosum versuum exscribere possim, itaque rem ita instituam, ut primam anteponam stellulam numeris versuum tragicorum, binas stellulas numeris versuum comicorum, omnino nullam versibus indissolutis.

Acharnenses.

vv. 496. 501; *502. 511 cum *512; 513. *522; 523. 529; 530. 543; 544. 554; *555 et 556 epilogus versuum duorum.

Equites.

a) vv. 40. **45; 46 (οὗτος . . .). *61; 62 (ὄδ' . . .). 72.

b) vv. 624. 638 ἀναιδῆ; 638. ταῦτα . . . 650; *651. 681

π **682.

Vespa¹⁾

- a) vv. **1299. 1303; **1304. *1307; 1308. 1323;
- b) vv. 1343. 1350; 1351. 1359;
- c) vv. 1389. 1398;
- d) vv. 1399. 1405. = vv. 1421. 1425. 1431.

Pax.

- a) vv. 20. 28; 29. 32; *33. 50. **53; 54. 66. 77;
- b) vv. **416 et 417. 420; 421. 424.

Aves.

- a) vv. 1122 et 1123; 1133. 1135; 1136. **1141; 1144. 1154. 1163;
- b) vv. 1170. 1178. 1185;
- c) vv. 1243. 1255 et 1256;
- d) vv. 1277. 1279; 1280. **1285; 1286 (*πρῶτον . . .*). *1292; (*. . . μὲν εἰς . . .*) 1302 et 1303; 1304 (*τοιαῦτα μὲν ἔθεν· ἐν δὲ . . .*). 307;
- e) vv. 1360 et 1361. *1369;
- f) vv. 1513. 1524; 1531 (*ἐν δέ σοι λέγω . . .*). 1545.

Lysistrata.

- a) vv. 97 (*λέγοιμ' ἄν ἤδη . . .*). 119 (*λέγοιμ' ἄν . . .*). 12
- b) vv. 387 et 388. 390; *391. *398; 404. 420. 429 et
- c) vv. 999. 1004—1006 epilogus trium versuum indissoluti
- d) vv. *1112 et 1113. 1118; 1119. 1123; 1124. 1135; (*εἶτα . . .*) 1145 et 1146; 1149. 1156; 1159. *1161; 1175 et *1177, *1182. 1187;
- e) vv. 717 et 718. 726.

Thesmophoriazusae.

- a) vv. 134 et 135. 144 et 145;
- b) vv. 177. 187; 189. *192;
- c) vv. 331—334. 350 et 351. (*335 *εἶ τις . . .*; 347 *κεῖ τις*)
- d) vv. 373. 375; 376. *379;

1) Ex Nubium fabula non habeo quod afferam.

e) vv. **383 et 384. 388; *πολλὰ καὶ παντοῖα κακά*: 1) 398. 400; 2) 405 s.; 3) *407. *409; 4) 410. 413; 5) *414. **417; 418. 423; 7) 424 *πρὸ τοῦ μὲν* ... 426 *νῦν δὲ* ...

f) vv. **443 et 444. 450. (*νῦν δέ* ...) 452; 453 (*νῦν οὖν* ...);

g) vv. **466. 477. 470 s. 473. 475; enumerantur deinde *κακά*: *476 et 477 *ταῦτ' οὐδεπώποτ' εἶπεν* ...; 497 *οὐπώποτ' εἶπεν* ...; 498 *οὐδ' ἐκεῖν' εἰρηκέ πω* ...; 501 *οὐκ εἰρηκέ πω*; *502. 503 et **516; *517. 519 epilogus.

Ranae.

a) vv. 503. 506 et 507; 513. 520;

b) vv. *758. 760; 761. 769 et 770. 778; *785 et 786; 796 797; *799 et 800. 813.

Ecclesiazusae.

a) vv. *170. *172; 173 et 174. **203; 205. 209; 210. 214 215. 239 et 240;

b) vv. 834—836. *845; 846. *850; 851 et 852 epilogus;

c) vv. *1112. 1126;

d) vv. 1144. 1149 et 1150.